

VAKEDno-2024-3930**Omaishoidon sijaishoitajan palkkion takaisinperintälaskun maksaminen Vantaan kaupungille**

Omaishoidon sijaishoitajalle oli vuoden 2022 aikana maksettu palkkiota kuukausiperusteisesti, vaikka sopimuksen mukaisesti maksu oltaisiin voitu suorittaa vain työselosteeseen perustuen. Sijaishoitajasta riippumattomasta syystä hoitovuorokaudet eivät olleet kahdeksan (8) vuorokauden osalta toteutuneet, joten käytännössä sijaishoitajalle maksettiin palkkio 8 vuorokaudesta etukäteen. Kun virhe huomattiin alkuvuodesta 2023, hoitajalle tehtiin sopimus, jonka mukaisesti sijaishoitaja hoitaa asiakasta 8 vuorokautta ajalla 27.1.2023–31.05.2023 ja korvaa tällä aikaisemmin liikaa maksetut palkkiot sekä toimittaa työselosteet tehdyistä vuorokausissa. Sopimus allekirjoitettiin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen edustajan toimesta, allekirjoittajana tuolloinen johtava sosiaalityöntekijä.

Vuonna 2022 maksettu palkkio käsiteltiin Vantaan kaupungilla vuonna 2022 normaalina palkkiona, jolloin se oli henkilölle veronalaista ansiota, ja siitä pidätettiin ennakonpidätys, joka tilitettiin Verohallinnolle silloin Vantaan kaupungin toimesta. Vantaan kaupungin olisi tuolloin pitänyt ilmoittaa liikaa maksamansa palkkio vuodelle 2022 perusteettomaksi eduksi tulorekisteriin. Jostain syystä tehdystä sopimuksesta jäi ilmoittamatta Vantaan kaupungin palkanlaskennalle tai toimitettu tieto jäi palkanlaskennassa ottamatta huomioon. Vantaan kaupunki on elokuussa 2024 lähettänyt kyseisistä vuorokausista laskun sijaishoitajalle.

Vantaan kaupunki joutuu henkilöverotukseen ja tulorekisteri-ilmoituksiin liittyvän lainsäädännön mukaisesti kohdistamaan aiheettomasti maksetun palkan (perusteettoman edun) takaisinperintälaskun edunsaajalle (sijaishoitajalle) ja ilmoittamaan tiedot perusteettomasta edusta ja takaisiperinnästä tulorekisteriin. Tästä syystä Vantaan kaupunki ei voi perua sijaishoitajalle lähetettyä laskua. Laskun maksajana voi kuitenkin olla muukin taho kuin henkilö itse. Sijaishoitaja on vuonna 2023 tehnyt sopimuksen mukaisesti hoitotyötä hyvinvointialueelle kuitatakseen saamansa ennakon hyvinvointialueen eduksi.

Laskun takaisinperintäilmoitus tulorekisteriin tarkoittaa, että Verohallinto avaa vuoden 2022 henkilön verotuksen, ja tekee henkilölle uuden verotuspäätöksen, jossa vuoden 2022 ennakonpidätys ei muutu, mutta veronalainen ansio pienenee palkkiosumman verran.

Vuoden 2024 osalta hyvinvointialue maksaa Vantaan kaupungin toimittaman laskun oman palkkajärjestelmänsä kautta takautuvana maksuna, joka ilmoitetaan vuodelle 2024 normaalisti tulorekisteriin, jolloin se merkitään henkilölle vuoden 2024 verotuksessa ansioksi. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue tilittää pidättämänsä ennakonpidätyksen verohallinnolle.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön § 33 mukaisesti toimialajohtaja päättää toimialalle kuuluvista asioista.

Päätös

Päätän, että

-
1. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaispalvelut maksaa liitteessä mainitun sijaishoitajan puolesta Vantaan kaupungin hänelle lähettämän 863,53 euron laskun ja että;
 2. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue huolehtii osaltaan sovituista, vuoden 2024 tulorekisteriin liittyvistä toimenpiteistä.

Tiedoksi

Sijaishoitaja, Vammaispalvelut, Omaishoidontuen maksatus, Kirjanpito

Allekirjoitus

Kirsi Leväpelto, toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 09.09.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty kirjeitse 09.09.2024

Oikaisuvaatimus

§ 13

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.